1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12.08.2016
	№
	150-РА

О внесении изменений приложение к постановлению Администрации города Реутов
от 31.12.2015 № 62-ПА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения конкурсов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта»
В связи с изменением состава комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (далее по тексту – Комиссия), постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Реутов 31.12.2015 № 62-ПА «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения конкурсов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта», изложив состав Комиссии в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по работе со СМИ и рекламе опубликовать настоящее постановление в общественно-политической еженедельной газете «Реут» и разместить на официальном сайте Администрации города Реутов.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Д. Ю. Чинихина.
Глава города

С. Г. Юров

Приложение

к постановлению Администрации

города Реутов
от       12.08.2016         №   150 – ПА
«УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Реутов

от___31.12.2015___№_62-ПА
Состав

комиссии по проведению конкурса на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта
	Чинихин Д.Ю.     –
	Заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка, Председатель комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (далее – Комиссия);

	Букреев Г.В.        –
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Реутов, заместитель председателя Комиссии;

	Разуменко А. В.  –
	эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка в составе Управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка Администрации города Реутов, секретарь Комиссии.

	Члены комиссии:

	Болотских Л.Ю.  –
	Заместитель Главы Администрации города Реутов – начальник правового управления;

	Веселов О. В.      –
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка в составе Управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка Администрации города Реутов;

	Глабай Д.Б.         –
	депутат Совета депутатов города Реутов;

	Максименко Р.И. –
	эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка в составе Управления жилищно-коммунального хозяйства и потребительского рынка Администрации города Реутов.»

PAGE